
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/365,Uchwala-nr-470.html
05.05.2024, 07:57

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 470

druk nr 489

BP.I-3012-1-11/04

Uchwała nr 470/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 6.09.2004 roku



w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn. tekst Dz. U. nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm./, art.3 ust.1 pkt 2, art.4 ust.1 pkt
4 ,

art. 5 ust.1 pkt 2, art. 8 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. z 2003r. nr 203 poz.1966 /, art. 109 ust.2 pkt
2a, art. 110,

art. 117 ust.1 pkt 3, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych

/ jedn. tekst Dz. U. z 2003 r. nr 15, poz. 148 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co
następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.050.597,-I.



Zadania własne powiatu

w dziale 020-Leśnictwo w kwocie 133,- / Wydz. Ochr. Śr. i Roln./

rozdziale 02001-Gospodarka leśna w kwocie 133,-

§2460-środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 133,-

w dziale 758-Różne rozliczenia w kwocie 268.310,- / Wydz. Budżetu i Podatków /

rozdziale 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego w kwocie 268.310,-



§2920-subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 268.310,-

w dziale 852-Pomoc Społeczna w kwocie 18.000,- / DPS ul. Garbarska /

rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 18.000,-

§0830-wpływy z usług w kwocie 18.000,-

Zadania własne gminy

w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 200.000,- / Wydz. Zarz. Nier./

rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 200.000,-

§0770-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości



w kwocie 200.000,-

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 27.760,- / Wydz. Org./

rozdziale 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 27.760,-

0830-wpływy z usług w kwocie 2.000,-

§0840-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 640,-

§0920-pozostałe odsetki w kwocie 120,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 25.000,-

w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek



nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem w kwocie 204.000.-

rozdziale 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 4.000,-

/ Wydz. Och. Śr. i Rolnictwa/

§0460-wpływy z opłaty eksploatacyjnej w kwocie 4.000,-

rozdziale 75624- dywidendy w kwocie 200.000,- / Wydz. Rozwoju i Promocji /

§0740-dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych w kwocie 200.000,-

w dziale 758-Różne rozliczenia w kwocie 189.493,- / Wydz. Budżetu i Podatków /



rozdziale 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego w kwocie 189.493,-

§2920-subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 189.493,-

zadania zlecone gminie

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 137.626,-

/ Wydz. Inf. /

rozdziale 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 137.626,-

§2010-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie



/związkom gmin/ ustawami w kwocie 137.626,-

zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 5.275,- / EDU /

rozdziale 85412-Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

szkolnej, a także szkolenia młodzieży w kwocie 5.275,-

§2020-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w kwocie 5.275,-



Zwiększa się plan wydatków 961.211,-I.

Zadania własne powiatu

w dziale 020-Leśnictwo w kwocie 133,- / Wydz. Ochr. Śr. i Roln./

rozdziale 02001-Gospodarka leśna w kwocie 133,-

§3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 133,-

w dziale 801 - oświata i wychowanie w kwocie 268.310,-

rozdziale 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 33 798,- / EDU /

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 28.100,-



§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.010,-

§ 4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 688,-

rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 234.512,- / Wydz. Inw./

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 234.512,-

zadaniu: „Remont budynku CKU ul. Kościuszki 7” w kwocie 234.512,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1/

w dziale 852-Pomoc Społeczna w kwocie 98.000,-

rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 98.000,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.000,- / DPS „Nad Potokiem” /

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 67.200,- / DPS ul. Garbarska w kwocie 17.200,-
, DPS „Nad Potokiem” w kwocie 50.000,- /

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.800,- / DPS ul. Garbarska w kwocie 800,-,

DPS Nad Potokiem” w kwocie 10.000,- /

Zadania własne gminy

w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 180.000,- / Wydz. Zarz. Nier./

rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 180.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 80.000,-



§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 220.000,-

rozdziale 71004-Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 200.000,-

/ Wydz. Arch./

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 200.000,-

rozdziale 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestycyjne/ w kwocie 20.000,-

/ Wydz. Zarz. Nier./

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 189.493,- / Wydz. Inw./



rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 189.493,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 189.493,-

zadania: „Remont budynku i zagospodarowanie terenu PSP nr 34 ul. Miła”

w kwocie 189.493,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 /

zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 5.275,- / EDU /

rozdziale 85412-Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

szkolnej, a także szkolenia młodzieży w kwocie 5.275,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.275,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

z

działu 801-Oświata i wychowanie w kwocie 12.500,- / Wydz. Inw./

rozdziału 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 12.500,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 12.500,-

zadania: „Remont budynku i zagospodarowanie terenu PSP nr 34 ul. Miła”



w kwocie 12.500,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 /

do

działu 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 12.500,- / ED /

rozdziału 92604-Instytucje kultury fizycznej w kwocie 12.500,-

§2650-dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 12.500,-

Zadania własne powiatu

z

działu 801 - oświata i wychowanie w kwocie 100.000,- / Wydz. Inw./

rozdziału 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki



dokształcania zawodowego w kwocie 100.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 100.000,-

zadaniu: „Remont budynku CKU ul. Kościuszki 7” w kwocie 100.000,-,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1/

do

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 100.000,- / Wydz. Inw./

rozdziału 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 100.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

zadania: „Budowa awaryjnej klatki schodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących przy ul. Wernera” w kwocie 100.000,-

/zgodnie załącznikiem nr 1/



z

zadań własnych gminy

działu 852-Pomoc Społeczna w kwocie 15.000,- / MOPS /

rozdziale 85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie 15.000,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 15.000,-

do

zadań własnych powiatu

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 15.000,- / ED /

rozdziału 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 15.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.000,-



§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 12.000,-

z

rozdziału 92601-Obiekty sportowe w kwocie 12.000,- / Wydz. Inw./

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 12.000,-



do

rozdziału 92604-Instytucje kultury fizycznej w kwocie 12.000,- /ED/

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 12.000,-

§4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

w dziale 852-Pomoc Społeczna w kwocie 190.000,- / DPS Weterana Walki i Pracy /



rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 190.000,-

z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 190.000,-

do

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 190.000,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 130.000,- / Wydz. Inw./

rozdziale 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 130.000,-

z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 130.000,-



zadania: ”Remont i obudowa klatek schodowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących przy ul. Wernera” w kwocie 130.000,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 /

do

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 130.000,-

zadania: „Budowa awaryjnej klatki schodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących przy ul. Wernera” w kwocie 130.000,-

/zgodnie załącznikiem nr 1/

§5

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Zdania własne gminy



z

działu 758-Różne rozliczenia w kwocie 350.000,- / Wydz. Budżetu i Podatków /

rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 350.000,-

§4810-rezerwy w kwocie 350.000,-

do

działu 750-Administracja publiczna w kwocie 350.000,- / Wydz. Rozwoju i
Promocji /

rozdziału 75095-Pozostała działalność w kwocie w kwocie 350.000,-

§6010-wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego w kwocie 350.000,-



§6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie
finansowym środka specjalnego Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy:

w dziale 852-Pomoc Społeczna w kwocie 80.000,-

rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 80.000,-

z

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 80.000,-

do

§6100-wydatki na zakupy inwestycyjne środków specjalnych w kwocie 80.000,-



§7

Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr 369/2004 z dnia 23.02.2004
roku:

1.Stawka dotacji przedmiotowej do 1 dnia utrzymania Ośrodka Borki

Koszty utrzymania - 581.900,-

Przychody własne - 206.000,-

Koszty nie znajdujące pokrycia w przychodach własnych 375.900,-

375.900,- : 366 dni = 1.027,05

Stawka dotacji przedmiotowej - 1.027,05

§8



Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej 433/04 z dnia 23 czerwca
2004 r. dotyczącego limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne objęte
latami 2004 - 2006, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§9

W wyniku zmian określonych w §1 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy

na 2004 rok o kwotę 89.386,-

§10

W wyniku zmian określonych w §9 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2004 roku
wynosi 58.258.087,-

§11



W związku ze zmianą określoną w §10 dokonuje się zmniejszenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 89.386,-

§12

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§13



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



7

Pliki do pobrania
uchwala nr 470.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 84.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 470 xls, 29.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 470 xls, 30 KB,

Metadane

Data publikacji : 08.09.2004
Obowiązuje od : 06.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - Skarbnik Miasta Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/458/470.doc
https://bip.radom.pl/download/69/460/470.xls
https://bip.radom.pl/download/69/460/470.xls
https://bip.radom.pl/download/69/459/470.xls
https://bip.radom.pl/download/69/459/470.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/365,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

